ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ n" 01.577.844/0001-62

Memorando 011/2021

A Senhorila

Ysilayny Arruda da Silva
Diretora da Contabilidade
Nesta

Referente: Processo Administrativo n ' 034/2021

Cumprimentando-a cordialmente, sirvo-me do presente memorando para

solicitar informação sobre a existência, disponibilidade e valor de dotação orçamentária

apta e .suficiente para suportar a Contratação dc empresa especializada para

fornecimento parcelado de Kits de Materiais dc Construção para atender a

Secretaria de Finanças e Gestão do Município de São Pedro dos Crentes - MA,

requerida pela Secretaria de Finanças e Gestão do município com valor total da despesa

estimada no valor de RS 229.092,96 (duzentos e vinte nove mil, noventa e dois reais e

noventa e seis centavos), para o exercício fiscal de 2021.

São Pedro dos Crentes - MA. 01 de fevereiro de 2021.

Semaia^JííaSílva Morais

Pregoeiro Municipal

Av. Canaà n° 102. Centro. São Pedro dos Crentes-MA, CEP: 65.978-000
Fone: (0xx99) 3604-1094 / E-mail: 4prnsD;g).liotmail.com

www.saopedrodoscremcs.iTia.gov.br

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ: 01.577.844/0001-62 AV. CANAÃ, N® 102, CENTRO, CEP: 65978-000

Diretoria de Contabiiidade

Memorando 011/2021 - DC

São Pedro dos Crentes, 01 de Fevereiro de 2021.

Semaías da Silva Morais

Pregoeiro
Nesta

Referente: Processo Administrativo n®034/2021

Em atenção á consulta formulada por esta CPL sobre a existência
de dotação orçamentária destinada a Contratação de empresa
especializada para fornecimento parcelado de Kits de Materiais de
Construções para atender a secretaria de Administração do
Município, venho informar c seguinte enquadramento técnico:

03- SEC. MUM5C. DE ADMINISTRAÇAO

04 12?.,0052.2004 - Manutenção da Secretaria de Administração

3.3.90.30.0000 - Material de Consumo-

Valor Estimativo R$229.092,96

Atenciosamente,

A

YsüayrmXr^a da Silva
Contadora